
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення солідарного партнерства між Броварською
міською територіальною громадою (Україна) та містом Єна

(Федеративна Республіка Німеччина)

Враховуючи рішення Єнської міської ради Федеративної Республіки 
Німеччина №22/1633-BV від 12.10.2022 «Про встановлення солідарного 
партнерства з українським містом Бровари / прийняття пожертви від GIZ для 
направлення до українського міста Біла Церква», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, керуючись ст.25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити солідарне партнерство  між Броварською міською 
територіальною громадою (Україна) та містом Єна (Федеративна Республіка 
Німеччина).

2. Уповноважити міського голову Ігоря САПОЖКА підписати Угоду про 
солідарне партнерство між Броварською міською територіальною громадою 
(Україна) та містом Єна (Федеративна Республіка Німеччина).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                       Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 17.11.2022 р.
№ 899-36-08


